

Príloha č. 2 Rámcovej dohody

POPIS	Uvedené počty v prílohe č. 2	JEDNOTKOVÁ CENA (v EUR bez DPH)	CENA CELKOM (v EUR bez DPH)
ZÁRUČNÝ SERVIS			
OSOBOHODINA	15 človek/hod.	0,00 €	0,00
DOPRAVNÉ NÁKLADY	500 km	0,00 €	0,00
PROFYLAKTICKÉ ČINNOSTI			
KOMOROVÉ TREZORY	13 (paušál)	435,50 €	5 661,50
SKRIŇOVÉ TREZORY	450 (paušál)	105,50 €	47 475,00
TPČZ	600 (paušál)	95,50 €	57 300,00
POZÁRUČNÝ SERVIS			
OSOBOHODINA	2300 človek/hod.	27,50 €	63 250,00
DOPRAVNÉ NÁKLADY	45000 km	0,60 €	27 000,00
ŠTAHOVANIE			
PODĽA HMOTNOSTI			
do 100 kg	135 (úkon)	275,00 €	37 125,00
101 - 150 kg	4 (úkon)	325,00 €	1 300,00
151 - 250 kg	2 (úkon)	350,00 €	700,00
251 - 300 kg	2 (úkon)	385,00 €	770,00
301 - 400 kg	100 (úkon)	415,00 €	41 500,00
401 - 500 kg	2 (úkon)	445,00 €	890,00
501 - 600 kg	2 (úkon)	475,00 €	950,00
601 - 700 kg	2 (úkon)	535,00 €	1 070,00
701 - 800 kg	1 (úkon)	585,00 €	585,00
DOPRAVNÉ NÁKLADY			
Do 1 500 kg	9000 km	0,70 €	6 300,00
Od 1 501 do 3 500 kg	6500 km	1,10 €	7 150,00
Od 3 501 kg	4000 km	1,40 €	5 600,00
STOJNÉ			
Do 1 500 kg	80 hod.	10,80 €	864,00
Od 1 501 do 3 500 kg	50 hod.	12,60 €	630,00
Od 3 501 kg	50 hod.	13,50 €	675,00
ŠPECIÁLNE ČINNOSTI			
Ukotvenie bezpečnostného systému alebo zariadenia do podlahy	20 ks	52,00 €	1 040,00
Ukotvenie bezpečnostného systému alebo zariadenia do steny	20 ks	57,00 €	1 140,00
Demontáž ukotveného bezpečnostného systému alebo zariadenia	70 ks	24,50 €	1 715,00
LIKVIDÁCIA			
Kovona B 801	5 ks	430,00 €	2 150,00
Kovona B 801 (repassovaná),	3 ks	430,00 €	1 290,00
EK 4700.1-A8	8 ks	325,00 €	2 600,00
EK 4730.2 LV	1 ks	315,00 €	315,00
Primat BA 4, (repassovaný)	2 ks	465,00 €	930,00
Primat B12 (repassovaný)	1 ks	480,00 €	480,00
EK 4740.3 LV	2 ks	325,00 €	650,00
EK 4730.4	2 ks	555,00 €	1 110,00
Centro T102	7 ks	385,00 €	2 695,00
Centro T103	7 ks	445,00 €	3 115,00
Bauer TB450, 470	2 ks	585,00 €	1 170,00
TPČZ EK 1512	8 ks	210,00 €	1 680,00
TPČZ EK 1552	8 ks	240,00 €	1 920,00
TPČZ EK 1553	5 ks	250,00 €	1 250,00
TPČZ EK 1200	7 ks	150,00 €	1 050,00
TPČZ Q EX	7 ks	240,00 €	1 680,00
CENNÍK MATERIÁLU			
Náhradné diely pre skriňové a komorové trezory			
Kľúčový zámok MAUER 70079 Praetor B- výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. B podľa STN EN 1300,	8 ks	240,50 €	1 924,00
Kľúčový zámok MAUER 70076 Variator B- výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. B podľa STN EN 1300,	8 ks	240,50 €	1 924,00
Mechanický kombinačný zámok LG 1947 + kódovacia ružica – výrobca La Gard Int., trieda bez. C podľa STN EN 1300,	2 ks	195,00 €	390,00
Elektronický kombinačný zámok LG Safeguard Swingbolt LG 4300M-39E / LG 5715/5750 – výrobca La Gard Int., trieda bez. B podľa STN EN 1300,	5 ks	260,10 €	1 300,50

Kľúčový zámok MAUER 71111 President A – výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. A podľa STN EN 1300,	10 ks	85,50 €	855,00
Mechanický kombinačný zámok LG 1985 + kódovacia ružica – výrobca La Gard Int., trieda bez. B podľa STN EN 1300,	1 ks	175,50 €	175,50
Mechanický kľúčový zámok "K" typ MAUER 78091, výrobca Kaba Mauer GmbH, trieda bez. A podľa STN EN 1300,	4 ks	25,50 €	102,00
Elektronický kombinačný zámok DU4050 s klávesnicou - použitie pre komorový trezor	2 ks	485,50 €	971,00
Magnet zámku - použitie pre komorový trezor	2 ks	110,00 €	220,00
Elektronický kombinačný zámok EM2050	2 ks	225,50 €	451,00
Klávesnica P2060 k zámku EM2050	2 ks	155,00 €	310,00
Klávesnica LG k zámku LG4300	2 ks	155,00 €	310,00
ND - náhradný kľúč MAUER - typ M70076/164 mm	20 ks	59,50 €	1 190,00
ND - náhradný kľúč MAUER - typ M70076/210 mm	20 ks	73,50 €	1 470,00
ND - náhradný kľúč MAUER - typ M1111(3)/120 mm	10 ks	32,50 €	325,00
ND - náhradný kľúč MAUER - typ M1111(3)/164 mm	10 ks	45,50 €	455,00
Rozvorový mechanizmus MAUER 83501- Defender 720 (2-zámkový CEN II-V)	2 ks	165,00 €	330,00
Rozvorový mechanizmus MAUER 84011- Defender 520 (2-zámkový CEN I-IV)	2 ks	135,00 €	270,00
Rozvorový mechanizmus MAUER 84041- Defender 210 (1-zámkový CEN I-II)	1 ks	105,00 €	105,00
Náhradná trezorová kľuka s logom na trezory BT 0 až BT3	5 ks	55,00 €	275,00
Náhradná trezorová kľuka s logom na trezory BT 4 až BT5 (oceľová)	5 ks	95,00 €	475,00
Batéria 9V (ks)	480 ks	8,30 €	3 984,00
Batéria 1,5 AA (sada)	300 sada	8,30 €	2 490,00
Batéria 1,5 AAA (sada)	300 sada	8,30 €	2 490,00
Zálohový akumulátor 12V	460 ks	30,50 €	14 030,00
Napájací adaptér - zdroj	360 ks	31,20 €	11 232,00
Elektrický aktivačný zámok - trubkový	75 ks	24,50 €	1 837,50
Elektromotor - na zásuvke	30 ks	24,80 €	744,00
Pojzdové výsuvy - koľajnica - pár (vhod, sklz)	20 pár	16,80 €	336,00
Pojzdové výsuvy - koľajnica - pár (zásuvka)	20 pár	25,00 €	500,00
Mechanický kľúčový zámok - servisný	45 ks	16,20 €	729,00
Mechanický zámok A121 - komplet	45 ks	19,50 €	877,50
Predný panel s klávesnicou a displejom - komplet	1 ks	335,00 €	335,00
Podstavec 52CP01-C70/5010 - k pokladní EK 1512, EK 1500-A2	1 ks	69,50 €	69,50
Programovací terminál EKTE	2 ks	75,00 €	150,00
Náhradné diery pre trezorové pokladne s časovou zámkom			
Mechanický zámok STUV - používaný pre trezorové pokladnice s časovou zámkom	3 ks	44,20 €	132,60
Klávesnica - samolepiaca	2 ks	21,00 €	42,00
DPS EK 1512 C - riadiaca doska - komplet	2 ks	575,00 €	1 150,00
DPS EK 1552 C - riadiaca doska - komplet	3 ks	465,00 €	1 395,00
DPS EK 1553.3 - doska klávesnica - komplet	1 ks	195,00 €	195,00
Riadiaca doska pre EK 1500.V2	1 ks	550,00 €	550,00
Riadiaca doska - klávesnica- display	1 ks	255,00 €	255,00
Riadiaca doska - USB	5 ks	180,00 €	900,00
Riadiaca doska - EZS	5 ks	195,00 €	975,00
Bankovník B001 používaný k EK1552	5 ks	83,50 €	417,50
Bankovník B402 používaný k EK1552	5 ks	105,70 €	528,50
Mincovník M102 používaný k EK1552	10 ks	25,50 €	255,00
Miska M2 používaná k EK1552	5 ks	15,50 €	77,50
CENNÍK TREZOROV A TPČZ			
TREZOR BT 1	1 ks	1 480,00 €	1 480,00
TREZOR BT 3	1 ks	3 250,00 €	3 250,00
TREZOROVÉ DVERE BT 5	1 ks	5 900,00 €	5 900,00
TPČZ	2 ks	1 790,00 €	3 580,00